



AĞRI İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

PROJENİN ADI:	BİR ÇAYINIZI İÇERİZ
PROJENİN GEREKÇESİ:	Eğitim faaliyetlerinde aile ve okul iş birliğini önemi düşünüldüğünde bu iki unsurun bütünleştirilmesi amaçlanmış ve velilerin okulla iş birliğini ve eğitimde kaliteyi arttırmak hedeflenmiştir.
PROJENİN ÖZETİ:	İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün veli ziyaretleri konusunda öğretmenlere ve velilere yönelik düzenlenecek etkinliklere ait özet bilgi aşağıdaki şekildedir: <ul style="list-style-type: none">➤ Her öğrenci velisi dönemde en az 1 kez ziyaret edilecektir. (Bir eğitim-öğretim yılında toplam 4 kez)➤ Veli toplantısına gelmeyen velilerin ziyaretlerine öncelik verilecektir.➤ Ev ziyaretlerine sınıf rehber öğretmeni bireysel olarak gidebilir. Okul temsilciliklerinin organizasyonunda grup şeklinde de planlanabilir.➤ Ev ziyaretleri öncesinde, sırasında ve sonrasında sınıf rehber öğretmen tarafından ilgili formlar doldurularak dosyalanır.➤ Her bir eğitim öğretim dönemi sonunda projenin değerlendirmesi yapılarak gerekli raporlar okul idaresine teslim edilecek, okul idaresi de gerekli formları doldurarak dosyalayacak ve Ar-Ge Birimi ile paylaşacaktır. Son tarihler: 08.11.2022 Salı, 17.01.2023 Salı, 11.04.2023 Salı, 06.06.2023 Salı
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:	<ul style="list-style-type: none">• Öğrencilerin ailelerinin eğitim faaliyetlerine katılımını sağlayarak, okul-aile ve öğrenci arasındaki iş birliğini gerçekleştirerek okulda yapılan veliye ve öğrenciye yönelik çalışmaları daha sistematik hale getirmek.• Devamsızlığı fazla olan ve sürekli devamsız olan öğrencileri okula geri kazandırmak.
PROJEYİ YÜRÜTECEK ORTAK KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:	<ul style="list-style-type: none">• İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri• İl ve İlçelerdeki Tüm Okullar
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:	<ul style="list-style-type: none">• İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi tarafından gerekli yönergeler hazırlanarak proje ekibi kurulacaktır ve yönergeler tüm okul müdürlükleriyle paylaşılacaktır.• Kurulan proje ekibiyle görev dağılımı (görünürlük, iletişim vb.) için toplantı düzenlenecektir.• Okul müdürleri ve projeye ilgili kişilerle gerekli toplantılar yapılacaktır.• Projenin görünürlüğü ve tanıtımı için afiş ve video hazırlıkları yapılacaktır.• Projenin çıktılarının çevrimiçi olarak sergileneceği İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün resmi internet sayfasında düzenli olarak paylaşım yapılmasının takibi sağlanacaktır.
PROJENİN UYGULANACAĞI YER:	<ul style="list-style-type: none">• İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri• İl ve İlçelerdeki Tüm Okullar
PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:	Eylül 2022 - Haziran 2023
PROJENİN MALİYETİ:	Projenin maliyeti bulunmamaktadır.
PROJE ÇIKTILARI:	<ul style="list-style-type: none">• Öğrencilerin ailelerinin eğitim faaliyetlerine katılımını sağlar.• Okul-aile ve öğrenci arasındaki iş birliğini gerçekleştirerek okulda yapılan veliye ve öğrenciye yönelik çalışmaları daha sistematik hale getirilir.• Devamsızlığı fazla ve sürekli devamsız olan öğrenciler okula kazandırılır.• Akademik başarısı düşük öğrencilerin gelişimlerine velileri de dahil ederek katkıda bulunulur.
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:	Proje uygulama süresi bir eğitim-öğretim yılıdır. Her sene tekrarlanabilir ve tüm il/ilçelere uygulanabilir.
RİSKLER:	Bazı aileler öğretmen ziyaretlerine sıcak bakmayabilir ve köy okullarında çalışan öğretmenler kış şartlarında ulaşım konusunda sorun yaşayabilirler.
PROJEYİ HAZIRLAYAN: KURUMUN ADI, HAZIRLAYANIN ADI SOYADI, E-MAİL, TEL:	S. Gökçe ÖZATA YAKICI Ağrı İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şubesi Ar-Ge Birimi arge04@meb.gov.tr 0472 280 94 42-43